廠商切結書

有關本公司委託  貴公司代銷商品，茲切結事項如后：

一、本公司近三年來無違法及欠稅情事發生（附國稅局無違章欠稅證明），且未受經濟部及業務主管機關處分。

二、本公司委託代銷商品及相關廣告文宣未侵害他人之專利權，且未違反商品標示法、消費者保護法、公平交易法或其他法令。

三、本公司負責人未受徒刑宣告、無詐欺或變造商品之糾紛或通報在案。

以上聲明切結事項，均係屬實，如有虛偽不實之情形，願負一切法律責任，並依契約規定賠償  貴公司所受之一切損失（包括律師費等訴訟費用），  貴公司並得立即終止與本公司之契約。

如有第三人就本公司委託代銷商品或廣告文宣主張權利時，  貴公司得就該商品立即停售下架，本公司不得向  貴公司請求任何賠償、退還或減少手續費。

此致

中華郵政股份有限公司

立切結書人：

法定代理人：

地      址：

營利事業統一編號：

中華民國  年  月  日
附件1